



## **TEGmat ApS**

Maskinvej 5  
2860 Søborg

CVR-nr. 43018272

## **Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. april 2023

---

Hao Yin  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 9  |
| Balance   | 10 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12 |
| Noter   | 13 |

**TEGmat ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | TEGmat ApS<br>Maskinvej 5<br>2860 Søborg  |
| Telefon             | 41824703  |
| E-mail              | hao@tegnology.dk  |
| CVR-nr.             | 43018272  |
| Stiftelsesdato      | 31. januar 2022   |
| Hjemsted            | Gladsaxe  |
| Regnskabsår         | 31. januar 2022 - 31. december 2022   |
| <b>Direktion</b>    | Hao Yin   |
| <b>Revisor</b>      | Status Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Vejlevej 23A<br>8722 Hedensted |
| CVR-nr.             | 30707907  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med forskning og udvikling af termoelektriske energihøstematerialer og -komponenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -16.056, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 32.944, og en egenkapital på kr. 23.944.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2022

|                      | Note | 2022<br>kr.   |
|----------------------|------|---------------|
| Aktiver              |      |               |
| Likvide beholdninger |      | <u>32.944</u> |
| Omsætningsaktiver    |      | <u>32.944</u> |
| Aktiver              |      | <u>32.944</u> |

**TEGmat ApS****Balance 31. december 2022**

|  | Note | 2022<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |               |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000        |
| Overført resultat                        |      | -16.056       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>23.944</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 4.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>9.000</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>9.000</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>32.944</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 1    |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 2    |               |

## TEGmat ApS

### Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 31. januar 2022          | 40.000                 | 0                    | 40.000        |
| Årets resultat                       | 0                      | -16.056              | -16.056       |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>40.000</b>          | <b>-16.056</b>       | <b>23.944</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændre siden stiftelsen.

**TEGmat ApS**

## **Noter**

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hazz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.